CONTRATADA: N& N COMÉRCIO DE PRODUTOS LTDA - CNPJ 
42.351.193/0001-75
OBJETO: Referente à despesa com aquisição de material de higiene e limpeza para 
atender as necessidades da Fundação de Turismo do Pantanal.
VALOR: O Valor total da carta contrato é de R$ 487,90 (quatrocentos e oitenta e 
sete reais e noventa centavos)
LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: O material deverá ser entregue na Fundação de 
Turismo do Pantanal, localizada na Rua Domingos Sahib, n° 570, Porto Geral. O 
prazo de entrega dos materiais é de até 30 (trinta) dias contados da solicitação do

[...]

MG EM CÁPSULAS, EM FAVOR DO PACIENTE RONALDO ROGRIGUES, EM 
ATENDIMENTO AOS AUTOS DE AGRAVO DE INSTRUMENTO N° 1413226-
48.2021.8.12.0000, PELO PERÍODO DE 6 (SEIS) MESES. . Empresa vencedora 
SANTE MEDICA HOSPITALAR LTDA (16699864000183) com o lote: 1 no valor 
total de R$76.478,40 (setenta e seis mil e quatrocentos e setenta e oito reais e 
quarenta centavos).
Corumbá, 23 de dezembro de 2022.                                    
Roberto Thadeu Almirão Nantes Komiyama / Pregoeiro.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
134/2022
A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBÁ, por intermédio da Secretaria Municipal

[...]

Prestação de serviços para atender necessidade temporária de 
excepcional interesse público, inerente às atribuições para o cargo Técnico de 
Atividades Institucionais II - Técnico de Apoio Institucionais - Orientador Social 
(Visitador), com carga horária de 40 (quarenta) horas semanais.
VALOR MENSAL: R$ 2.144,14 (dois mil, cento e quarenta e quatro reais e quatorze 
centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
0242 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA
024292 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
08.244.0101 - DESENVOLVIMENTO SOCIAL
2638 - Programa Primeira Infância no SUAS - Criança Feliz